АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ №3322 августа 2012 г.8

ÒÈÊ èíôîðìèðóåò

Îôèöèàëüíî

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ АРАМИЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
От 17.08.2012 г. № 63

О выделении и оборудовании на избирательных
участках специальных мест для размещения
информационных и печатных агитационных
материалов при проведении выборов Главы
Арамильского городского округа 14 октября 2012 года
на территории Арамильского городского округа

В целях информационного обеспечения выборов Главы Ар-
мильского городского округа 14 октября 2012 года на террито-
рии Арамильского городского округа, в соответствии с пунктом
7 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской области, на
основании статьи 6.1 Устава Арамильского городского округа,
учитывая Решение Арамильской городской территориальной
избирательной комиссии от 11.08.2012 года № 20/117

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения

информационных и печатных агитационных материалов
при проведении выборов  Главы Арамильского городского
округа 14 октября 2012 года на территории избирательных
участков Арамильского городского округа:

1.1 Избирательный участок № 1100 – рекламные щиты, рас-
положенные:

- по улице 1-Мая, 15
- в районе Автостанции;
1.2. Избирательный участок № 1101 – рекламные щиты, рас-

положенные:
- Гарнизон, возле магазина «Авиатор»
- у дома № 9 по улице Космонавтов;
1.3. Избирательный участок № 1102 – рекламные щиты, рас-

положенные:
- по улице 1 Мая, 60 (возле МКОУ «СОШ № 1»)
- по улице 1 Мая, 79 (возле МУП «Арамиль-тепло»);
- по улице Ленина, 2 «Г» (возле МКУК «Арамильская централь-

ная городская библиотека»).
1.4. Избирательный участок № 1103 – рекламные щиты, рас-

положенные:
- по улице Красноармейской, 118 (возле здания МКОУ ДОД

«Детско-юношеская спортивная школа»)
- по улице Горбачева, 17 (возле магазина);
1.5. Избирательный участок № 1104 – рекламные стенды,

расположенные возле МБУ «Дворец культуры города Ара-
миль» (улица Рабочая, 120А);

1.6. Избирательный участок № 1105 – рекламные щиты, рас-
положенные:

- по улице Садовой, 10, на остановке возле ГБУЗ «Арамильской
городской больницы»

- возле магазина улица Клубная;
1.7. Избирательный участок № 1106 – рекламные щиты, рас-

положенные:
- возле магазина «Колос»
- возле МКУ «Клуб «Надежда»;
1.8. Избирательный участок № 1107 – рекламные щиты, рас-

положенные:
- возле магазина в поселке Светлый
- возле здания МУ КДК «Виктория»;
1.9. Избирательный участок № 1108 – рекламный щит, рас-

положенный возле магазина в поселке Арамиль (станция
Арамиль).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести».

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить
на начальника Организационного отдела Администрации
Арамильского городского округа Васильеву Н.П.

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
Арамильского городского округа Т.С. Власова

УТВЕРЖДЕН ЧИСЛЕННЫЙ СОСТАВ
Арамильская городская территориальная избирательная комиссия
решением № 21/129 от 20.08.2012г. утвердила численный состав участковых
избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения
выборов Главы Арамильского городского округа 14 октября 2012 г.

Участковая избирательная комиссия (УИК) Число членов комиссии
с правом решающего голоса

УИК избирательных участков № 1100 11

УИК избирательных участков №1101 10

УИК избирательных участков № 1102, № 1103, № 1104 15

УИК избирательного участка № 1105 5

УИК избирательных участков № 1106, №1107, № 1108 9

ПРИЕМ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
Руководствуясь статьями 17, 22 избирательного кодекса Свердловской области  Арамильская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального об-
разования Арамильский городской округ  объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, формируемых для подготовки и
проведения  выборов главы Арамильского городского округа 14 октября 2012 года.

Прием документов осуществляется с 22 августа по 12 сентября 2012 года по рабочим дням с 9 до 17 часов
по адресу: г.Арамиль, ул. 1 Мая, д.12, каб.19, тел.(34374) 3-10-65.

Участковая избирательная комиссия формируется на основе предложений политических партий, избира-
тельных и общественных объединений, представительного органа муниципального образования, собраний
избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
От 17.08.2012 г. № 592

Об образовании избирательных участков для голосования и
подсчета голосов избирателей при проведении выборов Главы
Арамильского городского округа 14 октября 2012 года
на территории Арамильского городского округа

В связи с подготовкой к проведению выборов Главы Арамильского го-
родского округа, Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду-
ме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса
Свердловской области, на основании статьи 6.1 Устава Арамильского
городского округа, учитывая рекомендации Арамильской городской тер-
риториальной избирательной комиссии.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные участки для голосования и подсчета
голосов избирателей при проведении выборов Главы Арамильского
городского округа 14 октября 2012 года на территории Арамильского
городского округа (Приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести».
Глава Арамильского городского округа  А.И. Прохоренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению главы Арамильского городского округа
от 17.08.2012г. № 592

Избирательные участки для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов Главы Арамильского городского
округа 14 октября 2012 года на территории Арамильского городского округа

№
п/п

№
изб.

участ-
ка

Место нахождения УИК и
помещения

для голосования,
номер телефона

Описание границ избирательного участка
Кол-во

избирателей
на

01.07.2012г.

1. 1100

город Арамиль,
улица 1 Мая,12,
Администрация
Арамильского

городского округа
Телефон 3-17-33

город Арамиль
Улицы: Авиационная, Демьяна Бедного с № 5 до конца улицы, с № 12 до конца улицы, Калинина,
Карла Маркса № 1 по № 55, с № 2 по 68, Колхозная, Комсомольская, с № 1 по № 19, с № 2 по № 32,
Красноармейская с № 1 по № 17, с № 2 по № 22, Максима Горького с № 9 до конца улицы, с № 14
до конца улицы, Малышева, Мира, с № 1 по 1 «в» и с № 2 по № 4, Мичурина, Народной Воли,
Степана Разина, Пролетарская с № 1 по № 41 и с № 2 по № 36, Октябрьская с № 1 по № 73
и с № 2 по № 64, Чапаева, Чкалова с № 1 по № 33 и с № 2 по № 30,
1 Мая с № 1 по № 71, с № 2 по № 58, 9 Мая.
Переулки: Дорожный, Исетский, Молодежный, Прибрежный, Светлый, Северный.

1700

2. 1101

город Арамиль,
улица Космонавтов, 9/4,

ГОУ НПО СО
«Арамильское

профессиональное
училище»

Телефон 3-01-89

город Арамиль
Улицы: Гарнизон, Карла Либкнехта, Карла Маркса с № 55А до конца улицы,
с № 70 до конца улицы, Космонавтов, Чкалова с № 35 до конца улицы и с № 32 до конца улицы.
Переулки: Степной.
Войсковые части.

1330

3. 1102

город Арамиль,
улица 1 Мая, 60,

МКОУ «СОШ № 1»
Телефон 3-07-26

город Арамиль
Улицы: Комсомольская с № 21 до конца улицы и с № 34 до конца улицы, Красноармейская
с № 19 по № 69 и с № 24 по № 82, Курчатова с № 1 по № 23 и с № 2 по № 12, Ленина
(исключая 2Е), Мира с № 3 до конца улицы и с № 6 до конца улицы, Новая 1Б, 3Б, Октябрьская с № 75
по № 127 и с № 66 по № 122, Рабочей Молодежи, Свердлова с № 1 по № 61 и с № 2
по № 50, Текстильщиков, Школьная, 1 Мая с № 71А до конца улицы и с № 60 до конца улицы,
Переулки: Арамильский, Фабричный.

2880

4. 1103

город Арамиль,
ул. Красноармейская, 118,

МКОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная

школа»
Телефон 3-04-68

город Арамиль
Улицы: Бахчиванджи, Белинского, Горбачева, Декабристов, Есенина, Загородная, Исетская,
Ленина, 2Е, Красноармейская с № 71 до конца улицы и с № 84 до конца улицы, Курчатова
с № 14 до конца улицы и с № 25 до конца улицы, Мамина Сибиряка, Менделеева, Механизаторов,
Новая (исключая 1Б, 3Б), Октябрьская с № 129 до конца улицы
и с № 124 до конца улицы, Парковая, Полевая,  Свердлова с № 63 до конца улицы
и с № 52 до конца улицы, Сибирская, Солнечная, Тельмана, Энгельса, Ясная, Южный бульвар.
Переулки: Уральский.
СНТ «Березки»

2890

5. 1104

город Арамиль,
улица Рабочая 120А,

МБУ «Дворец Культуры
г.Арамиль».

Телефон 3-09-84

город Арамиль
Улицы: Дружбы, Лесная, Луговая, Нагорная, Новоселов, Отдыха, Пионерская, Рабочая,
Садовая (кроме больничного комплекса), Сосновая, Строителей, Тихая, Химиков, Цветочная, Щорса,
8 Марта, Пролетарская с № 43 до конца улицы, № 38 до конца улицы, Набережная,
Максима Горького с № 1 по № 7А, с № 2 по № 12, Демьяна Бедного с № 1 по № 3, с № 2 по №10.
Переулки: Восточный, Лесной, Спортивный.
СНТ «Радуга».

2795

6. 1105

город Арамиль,
улица Садовая, 10,

ГБУЗ СО «Арамильская
городская больница».

Телефон 3-13-40

город Арамиль
Улицы: Бажова, Заветы Ильича, Клубная, Пушкина, Садовая (больничный комплекс);
Свободы, Советская, Трудовая, Шпагатная;
Переулок: Речной.
СНТ «Красная горка»

447

7. 1106

поселок Арамиль,
улица Свердлова, 8«Б»,
МКУ Клуб «Надежда».

Телефон 2-86-02

поселок Арамиль
Улицы: Жданова, Заводская, Кирова, Кооперативная, Культуры, Ломоносова, МЕКО,
Плодово-ягодный участок, Победы, Свердлова, Сиреневая, Фурманова, Челюскинцев.

794

8. 1107
поселок Светлый, 42«А»,

МКУ КДК «Виктория»
Телефон 3-67-10

поселок Светлый
Улицы: Кольцевая, Центральная, поселок Светлый.
Переулки: Дачный, Рассветный, Железнодорожников, Учителей.
СНТ «Магистраль», СНТ «Строитель-2», СНТ «Сысертское»

939

9. 1108

поселок Арамиль,
улица Станционная, 1«Е»,

МКОУ «СОШ № 3»
Телефон 3-67-36

поселок Арамиль
Улицы: Станционная, 25 км Свердловской железной дороги.
СНТ «Трудовик»

752